



# SCOUTSTUGAN

## FLEN



Flens Scoutkår  
Nykterhetsrörelsens Scoutförbund

# Scoutstugan i Flen

**Välkommen som hyresgäst till Scoutstugan vid sjön Orrhammaren 3 km utanför Flen!**

**Anläggningen** ligger naturskönt och avskilt alldeles vid Orrhammaren. Den består av huvudbyggnad, fyra patrullstugor, vedbod och kanotbod. Stugorna är vinterbonade och eluppvärmda. Vägen snöröjs vid behov.

Se Google Map: [SCOUTSTUGAN Stenhammar Flen](#)

**Huvudbyggnaden** har samlingsrum för 20-24 personer med bord och stolar, sittgrupp (bäddsoffa med två bäddar) och braskamin samt ett ”ledarrum” med två bäddar i våningssäng med kuddar och täcken. Dessutom finns kök, toalett, dusch och bastu. Köket har utrustning för 20-24 personer, kyl, frys, spis med ugn, mikro samt kaffebryggare och vattenkokare.

**Patrullstugorna** har var och en fyra bäddar i våningssängar. Kuddar och täcken finns. Toalett i huvudbyggnaden.

**I vedboden** finns ved att använda i braskaminen eller vid eldplatsen utomhus. I vedbod och kanotbod finns bastanta bord och bänkar för ca 30 personer för användning utomhus.

**Kanoter** kan hyras i samband med att stuga hyrs. Det finns fem kanoter med paddlar och flytvästar.

**Utomhus** finns en stor gräsplan, lämplig för allehanda aktiviteter eller tältförläggning, eldningsplats, brygga för bad och kanoter samt givetvis hela den omgivande skogen med Sörmlandsleden som passerar. Naturreservatet Åtorpsskogen ligger strax intill.

## Prisexempel 2021

Hela anläggningen 1 800 kr/dygn

Huvudbyggnad 900 kr/dygn + 25 kr/”golvövernattande” (+300 kr/patrullstuga)

Huvudbyggnad 400-700 kr/dag eller kväll (beroende på veckodag)

En patrullstuga inkl tillgång till kök, toalett och dusch i

huvudbyggnad 500 kr/natt (andra gäster kan finnas där samtidigt)

Kanothyra 150 kr/dygn och kanot

## Information och bokning:

Thor Andersson tel 070-658 66 70, [thorandersson167@gmail.com](mailto:thorandersson167@gmail.com)

Monica Nygren [monny47@gmail.com](mailto:monny47@gmail.com)

**Scoutanläggningen vid Kvarngölet** har funnits på den här platsen sedan 1948. Den ligger på godset Stenhammars marker (ägs av staten), och platsen uppläts till ”Flens scouter” av dåvarande arrendatorn Prins Wilhelm. Efter en brand 1988 byggdes hela anläggningen upp på nytt av KFUK/KFUM:s Scoutkår i Flen och kunde invigas av H.M. Konungen 1993 som nu arrenderar Stenhammar.

Anläggningen ägs och drivs numera av Flens Scoutkår av NSF – Nykterhetsrörelsens Scoutförbund -

<https://www.nsf.scout.se/karer/flen-scoutkar/>

***Välkomna till Scoutstugan – en alkoholfri mötesplats!***

***Scouterna i Flen***